Participants du projet Wheatamix


	Nom
	Prénom
	Organisme
	Mail

	Allard 
	Vincent
	UMR GDEC, Clermont Ferrand
	vincent.allard@clermont.inra.fr 

	Andrieu 
	Bruno
	UMR ECOSYS, Versailles-Grignon
	bruno.andrieu@grignon.inra.fr 

	Barot 
	Sébastien
	iEES, Paris
	sebastien.barot@ird.fr 

	Borg 
	Julie
	UMR GQE, Le Moulon
	julie.borg@moulon.inra.fr 

	Brunet
	Anne
	CA Loir-et-Cher (41)
	bruneta45r@centre.chambagri.fr

	Cantarel
	Amélie
	UMR LEM, Lyon
	amelie.cantarel@univ-lyon1.fr 

	Cervek
	Céline
	CA Région Centre
	celine.cervek@centre.chambagri.fr 

	Coleno
	François-Christophe
	UMR SADAPT, Grignon
	coleno@grignon.inra.fr 

	Courtois
	Stéphanie
	CA Loir-et-Cher (41)
	stephanie.courtois@loir-et-cher.chambagri.fr

	[bookmark: _GoBack]Descoureaux 
	Dominique
	CA Loir-et-Cher (41)
	dominique.descoureau@loir-et-cher.chambagri.fr 

	Dubs
	Florence
	iEES, Paris
	florence.dubs@ird.fr 

	Ecarnot
	Martin
	UMR AGAP, Montpellier
	martin.ecarnot@supagro.inra.fr 

	Enjalbert 
	Jérôme
	UMR GQE, Le Moulon
	jerome.enjalbert@moulon.inra.fr 

	Feret
	Marine
	CA Indre (36)
	marine.feret@indre.chambagri.fr 

	Forst
	Emma
	UMR GQE, Le Moulon
	emma.forst@moulon.inra.fr

	Freville
	Hélène
	UMR AGAP, Montpellier
	helene.freville@supagro.inra.fr 

	Fugeray-Scarbel
	Aline
	UMR SADAPT, Grignon
	aline.fugeray-scarbel@grenoble.inra.fr

	Galic 
	Nathalie
	UMR GQE, Le Moulon
	galic@moulon.inra.fr 

	Gauffreteau
	Arnaud 
	UMR Agronomie, Grignon
	gauffret@grignon.inra.fr 

	Gilet
	Jean-Dominique
	FDGEDA Cher (18)
	fdgeda-gilet@orange.fr 

	Goldringer
	Isabelle
	UMR GQE, Le Moulon
	isa@moulon.inra.fr 

	Hannachi
	Mourad
	UMR SADAPT, Grignon
	mhannachi@versailles.inra.fr 

	Houivet
	Guillaume
	CA Indre (36)
	guillaume.houivet@indre.chambagri.fr 

	Hugoni
	Mylène
	UMR LEM, Lyon
	mhugoni@hotmail.fr (provisoire)

	Jeuffroy
	Marie-Hélène
	UMR Agronomie, Grignon
	marie-helene.jeuffroy@grignon.inra.fr 

	Jouanne-Pin
	Sophie
	UMR GQE, Le Moulon
	jouanne@moulon.inra.fr 

	Kerbiriou 
	Christian
	UMR CESCO, Paris
	kerbiriou@mnhn.fr 

	Labarthe
	Pierre
	UMR SADAPT, Paris
	pierre.labarthe@agroparistech.fr 

	Lata
	Jean-Christophe
	iEES, Paris
	lata@biologie.ens.fr 

	Lecarpentier
	Christophe
	UMR GQE, Le Moulon
	christophe.lecarpentier@moulon.inra.fr 

	Lecomte
	Franc
	CA Eure (27)
	franck.lecomte@agri-eure.com 

	Leconte 
	Marc
	UMR BIOGER, Grignon
	marc.leconte@versailles.inra.fr 

	Lejars
	Laurent
	CA Loiret (44)
	laurent.lejars@loiret.chambagri.fr 

	LeMain
	Bastien
	FDGEDA Cher (18)
	fdgeda-lemain@orange.fr 

	Lemarié 
	Stéphane
	UMR GAEL, Grenoble
	lemarie@grenoble.inra.fr 

	LeNy
	Fabien
	CA Eure (27)
	fabien.leny@eure.chambagri.fr 

	LeRoux
	Xavier
	UMR LEM, Lyon
	xavierleroux@hotmail.fr 

	LeViol
	Isabelle
	UMR CESCO, Paris
	ileviol@mnhn.fr 

	Lusley
	Pauline
	UMR ECOSYS, Versailles-Grignon
	pauline.lusley@grignon.inra.fr

	Montagnier 
	Christophe
	UMR ECOSYS, Versailles-Grignon
	christophe.montagnier@versailles.inra.fr 

	Muller
	Marie-hélène
	UMR AGAP, Montpellier
	marie-helene.muller@supagro.inra.fr 

	Niboyet
	Audrey
	iEES, Paris
	audrey.niboyet@grignon.inra.fr 

	Omon
	Bertrand
	CA Eure (27)
	bertrand.omon@agri-eure.com 

	Piaud
	Sébastien
	CA Seine-et-Marne (77)
	sebastien.piaud@seine-et-marne.chambagri.fr 

	Poly
	Franck
	UMR LEM, Lyon
	franck.poly@univ-lyon1.fr 

	Pommier
	Thomas
	UMR LEM, Lyon
	thomas.pommier@univ-lyon1.fr 

	Pope 
	Claude
	UMR BIOGER, Grignon
	claude.pope@grignon.inra.fr 

	Porcher
	Emmanuelle
	UMR CESCO, Paris
	porcher@mnhn.fr 

	Preud’homme
	Rose-Line
	UMR CESCO, Paris
	preudhomme@mnhn.fr 

	Roumet
	Pierre
	UMR AGAP, Montpellier
	pierre.roumet@supagro.inra.fr 

	Saint-Jean 
	Sébastien
	UMR ECOSYS, Grignon
	sebastien.saint-jean@grignon.inra.fr 

	Salmon
	Sandrine
	UMR CESCO, Paris
	ssalmon@mnhn.fr 

	Tropée
	Didier
	UMR GQE, Le Moulon
	tropee@moulon.inra.fr 

	Vergnes
	Alan
	UMR CESCO, Paris
	alan.vergnes@gmail.com

	Vidal
	Tiphaine
	UMR BIOGER, Grignon
	tvidal@grignon.inra.fr 



